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BARILOCHE 2024
Validez: abril 01 a diciembre 31 de 2024


ITINERARIO:

Día 01 – Bariloche
Llegada a Bariloche y traslado al Hotel. 

Día 02 - Bariloche
Desayuno en el Hotel. Por la mañana, realizarán un recorrido panorámico por los alrededores de la ciudad, conocido como Circuito Chico. El tour consiste en un recorrido panorámico por los principales puntos turísticos de la ciudad y la costa del Lago Nahuel Huapi. Comienza en la Av. Ezequiel Bustillo, y luego de 8 Km., en Playa Bonita, es posible apreciar la Isla Huemul. Diez Km. más adelante llegarán al pie del Cerro Campanario, donde la aerosilla que llega hasta la cumbre (ascenso opcional, no incluido) permite observar los lagos y cerros cercanos a la ciudad. Continuando el recorrido encontrarán el imponente Hotel Llao Llao y la Capilla San Eduardo. Más adelante cruzarán el puente Angostura, sobre el Río del mismo nombre, para llegar a Bahía López, al pie del cerro homónimo. Dejando atrás la bahía llegará a un punto panorámico, balcón natural desde donde se observa todo el Lago Moreno y la Península Llao Llao. Retomando el circuito cruzarán el puente sobre el Lago Moreno, bordeando la Laguna El Trébol, y retomando la Av. Bustillo, de regreso a la ciudad.

Día 03 – Bariloche
Desayuno en el Hotel. Día Libre.

Día 04 – Bariloche
Desayuno en el Hotel. 
Traslado al Aeropuerto de Bariloche, para tomar vuelo rumbo al próximo destino.

PRECIOS PORCION TERRESTRE POR PERSONA EN DOLARES:

	HOTEL
	CATEGORIA
	SGL
	DBL
	TPL
	VIGENCIA

	Villa Huinid Pioneros (Bosque)
	3*
	428
1018
501
	223
529
260
	258
468
243
	01/04/2024 a 30/06/2024
01/07/2024 a 31/08/2024
01/09/2024 a 31/12/2024

	Design Suites
	4*
	569
999
736
702
	295
521
383
365
	322
508
394
381
	01/04/2024 a 30/06/2024
01/07/2024 a 31/08/2024
01/09/2024 a 30/09/2024
01/10/2024 a 31/12/2024

	NH Edelweiss
	4*
	599
932
1561
	311
485
812
	334
490
797
	01/04/2024 a 31/05/2024
01/06/2024 a 30/06/2024
01/07/2024 a 31/072024

	HOTEL
	CATEGORIA
	SGL
	DBL
	TPL
	VIGENCIA

	NH Edelweiss
	4*
	1070
706
	556
367
	538
375
	01/08/2024 a 31/08/2024
01/09/2024 a 31/12/2024

	Alma del Lago
	5*
	727
1646
942
749
	379
856
490
389
	371
737
457
382
	01/04/2024 a 30/06/2024
01/07/2024 a 31/07/2024
01/08/2024 a 31/08/2024
01/09/2024 a 31/12/2024



Tarifas en USD, detalladas por Pasajero 
Tarifas sujetas a disponibilidad al momento de reservar 
y a reconfirmar en fechas o periodos especiales
(Semana Santa, Feriados, Congresos, Vacaciones de Invierno, Navidad, Año Nuevo, Carnaval, etc).

Servicios Incluidos:

· 03 noches de Alojamiento en Hotel seleccionado en BRC
· Traslados Aeropuerto BRC/Hotel/Aeropuerto BRC SIB 
· Circuito Chico (Medio Día) SIB con Guía en español
· Desayunos & Impuestos 

Servicios No Incluidos:

· Almuerzos, Cenas, Vuelos & otros servicios no especificados.
· Propinas en general.
· Gastos bancarios 

CONDICIONES GENERLES:

DOCUMENTACION: AEROVISION S.A.S., se hace responsable por la prestación
de los servicios terrestres en su calidad de intermediario entre el operador y la agencia de viajes que efectúa la venta. En ningún momento AEROVISION S.A.S., asume ningún tipo de responsabilidad en el caso de que faltare o estuviera incompleta la documentación tanto para salir de Colombia, como para ingresar a alguno de los países que así lo requieran. 

Entendemos que las personas que solicitan hoteles categoría turista tienen conocimiento de las limitaciones en sus servicios y estructura de estos. Entendemos que estas personas escogieron estas opciones. Es así como 0comunicamos a todos nuestros pasajeros que no aceptaremos reclamos por estos hoteles. Entendemos que es el propio pasajero el que decide los hoteles en que se alojará. Nosotros cumplimos en hacerles conocer que estos hoteles son para personas que buscan una economía en su viaje ó sencillamente es porque así ellos mismos lo desean



CLAÚSULA DE RESPONSABILIDAD:
El organizador de este plan AEROVISION S.A.S. de Medellín, con registro nacional de turismo No. 5256 se acoge en su integridad a la ley 300 de 1. 996.El abuso y la explotación sexual de menores de edad es sancionado con pena privativa de la libertad de conformidad con lo previsto en la ley 679 de 2001

	ACTUALIZADO: abril 02 de 2024
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